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                               Bytom  05.04.2012r.
DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/14/2011 pn. „ZAKUP, DOSTAWA I MONTAŻ APARATU DO ZNIECZULENIA OGÓLNEGO, APARATU DO WYKONYWANIA CIĄGŁYCH TERAPII NERKOZASTĘPCZYCH, OPTYKI UROLOGICZNEJ, URETERORENOSKOPU, URETROTOMU OPTYCZNEGO”,   poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:
Dotyczy Załącznika nr 2 „Aparat do wykonywania ciągłych terapii nerkozastępczych”

1. Czy Zamawiający dopuści w pkt.13 nowocześniejsze rozwiązanie stosujące jeden panel grzewczy znacznie ułatwiające obsługę aparatu?

2. Wymiana filtra w trakcie zabiegu niesie szereg niebezpieczeństw dla pacjenta. Czy wobec tego Zamawiający dopuści w pkt. 16 system niepreferujący takiego rozwiązania, aczkolwiek dopuszczający?

3. Czy Zamawiający dopuści nowocześniejsze rozwiązanie znacznie skracające czas wypełnienia i odpowietrzania?

4. Czy Zamawiający dopuści w pkt.17 prostą konstrukcję składającą się z 3 niezależnych wag?

5. Czy Zamawiający dopuści w pkt.20 bardziej rozwojowe rozwiązanie składające się z 5 pomp, co ma uzasadnienie przy użyciu cytrynianów?

6. Czy Zamawiający będzie wymagał poboru płynu dializacyjnego z 1 do 8 worków zależnie od potrzeb użytkownika?

7. Czy Zamawiający dopuści w pkt.24 prostsze i bardziej niezawodne rozwiązanie jednego detektora powietrza umiejscowionego tak, że zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta?

8. Czy Zamawiający dopuści w pkt.25 prostsze i bardziej niezawodne rozwiązanie jednej pułapki powietrza umiejscowionej tak, że zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta?

9. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby przepływ cytrynianów i wapnia był automatycznie sterowany w zależności od przepływu na pompie krwi?

10. Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości regulacji temperatury w zakresie 35oC - 40oC ?

11. Czy Zamawiający będzie wymagał niezależnego odpowietrzania drenów substytutu i filtratu?

Odpowiedź 1:
Ad. 1 Zamawiający nie dopuszcza, gdyż rozwiązanie tego typu powoduje dużą bezwładność cieplną i brak  

          możliwości precyzyjnego dogrzania płynów w trakcie intensywnej terapii nerkozastępczej.
Ad. 2 Zamawiający oczekuje możliwości wymiany samego filtra w trakcie zabiegu, która wykonana w sposób  

          jałowy w żadnym stopniu nie zagraża bezpieczeństwu pacjenta a niesie dla Zamawiającego zdecydowaną  

          korzyść ekonomiczną.
Ad. 3 Zamawiający nie rozumie, którego punktu Załącznika nr 2 to pytanie dotyczy oraz na czym to  

          rozwiązanie ma polegać. W związku z tym nie dopuszcza.
Ad. 4 Zamawiający nie dopuszcza, gdyż zastosowanie systemu 3 wag powoduje utratę możliwości precyzyjnego  

          bilansowania zabiegu.
Ad. 5 Zamawiający informuje, że oczekiwania w stosunku do antykoagulacji cytrynianowej sformułował w  

          punkcie 21, natomiast w pkt. 20 oczekuje pomp umożliwiających przepływ krwi, płynu dializacyjnego,  

          ultrafiltratu lub osocza -  w związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza.
Ad. 6 Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.
Ad. 7 Zamawiający nie dopuszcza, gdyż zastosowanie 2 detektorów powietrza zapewnia znacznie większe  

          bezpieczeństwo pacjenta.
Ad. 8 Zamawiający nie dopuszcza, gdyż zastosowanie 2 pułapek powietrza ma na celu także uniknięcie  

          przypadkowego zapowietrzenia hemofiltra, co groziłoby jego wykrzepianiem.
Ad. 9 Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, gdyż regulacja przepływu wapnia musi być uzależniona  

          wprost od przepływu filtratu, co wynika z naukowych założeń regionalnej antykoagulacji cytrynianowej.
Ad. 10 Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.
Ad. 11 Zamawiający oczekuje możliwości niezależnego odpowietrzenia drenów substytutu, dializatu i filtratu.
Pytanie 2:
Aparat do znieczulenia ogólnego.

1. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści aparat z 3 gniazdami elektrycznymi 230V?

2. pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści aparat z 2 pojemnymi szufladami na akcesoria? Wg. naszej opini to  

     pojemność szuflad a nie ich ilość powinna być parametrem ocenianym.

3. pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści ekran aparatu mniejszy niż 7” ?

4. pkt. 27 Czy Zamawiający dopuści aparat z napędem pneumatycznym, sterowany elektronicznie? Jest to  

    rozwiązanie ekonomiczne i umożliwia wentylację nawet po zaniku energii elektrycznej.

5. pkt. 74 Czy Zamawiający dopuści monitor bez stacji dokującej do mocowania monitora? W obecnej chwili  

    istnieje sprzeczność w zapisach gdyż zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. 72 Zamawiający dopuszcza  

    „Instalację monitora na ramieniu, wysięgniku lub na aparacie do znieczulania”.

6. pkt. 86 Czy Zamawiający dopuści pomiar zwiotczenia mięśniowego za pomocą niezależnego monitora Tof  

    Watch ? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 2 lutego 2011 r. (Dz.U. z 2011 nr 31 poz. 158) w sprawie  

    wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia  

    zakładu opieki zdrowotnej wyraźnie mówi, że stanowisko znieczulenia powinno być wyposażone w „monitor  

    zwiotczenia mięśniowego” a nie tylko moduł. Niedopuszczenie osobnego monitora jest wyraźnym     

    ograniczeniem liczby konkurentów.
Odpowiedź 2:

Ad. 1 Zamawiający dopuszcza
Ad. 2 Zamawiający dopuszcza
Ad. 3 Zamawiający dopuszcza
Ad. 4 Zamawiający dopuszcza
Ad. 5 Zamawiający nie dopuszcza
Ad. 6 Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis podany w SIWZ jest ułatwieniem dla operatora. Dodatkowy  

        monitor może spowodować dodatkowe zawieszenie w trakcie zabiegu. Po rozpoznaniu rynku Zamawiający  

        posiada wiedzę o kilku oferentach proponujących takie rozwiązanie .

Pytanie 3:
Dotyczy zadania na aparat do znieczulania 1 szt.

1. Termin realizacji: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji z dwóch tygodni do 4                    

    tygodni od dnia zawarcia umowy?

2. Pkt. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu do znieczulania ogólnego z 3  

    gniazdami elektrycznymi 230 V?

3. Pkt 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania wysokiej klasy aparatu do znieczulania ogólnego z  

    przepływomierzami mechanicznymi dla O2, N2O, powietrza?

4. Pkt. 27 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie respiratora anestetycznego z napędem  

    pneumatycznym, sterowany elektronicznie?

5. Pkt. 35 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu do znieczulania ogólnego  z  

    regulacją stosunku wdech wydech w zakresie 5:1-1:8?

6. Pkt. 52 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania ogólnego bez pomiaru i  

    wyświetlania wartości ciśnienia plateau?

7. Pkt. 58 i 59 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do znieczulania ogólnego z uchwytem  

    do zamontowania parownika z mocowaniem typu selectatec?

8. Pkt. 70 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora anestezjologicznego z zasilaniem  

    akumulatorowym 2 godz.?

9. Pkt. 73 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora anestezjologicznego bez możliwości  

    konwekcyjnego chłodzenia?

10. Pkt. 74 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy aparatu do znieczulania ogólnego  

    bez stacji dokującej do monitora?

11. Pkt. 78 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora anestezjologicznego z pulsoksymetrią dla  

     dorosłych i dzieci mierzoną metodą DOX wraz z odpowiednim czujnikiem wielorazowym na palec?

12. Pkt. 81 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora pacjenta, który nie posiada MAC?

13. Pkt. 84 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora pacjenta z możliwością pomiaru ciśnienia  

    metoda inwazyjną z 1 lub 3 torów przez monitor?

14.Pkt. 86 Czy Zamawiający dopuści pomiar zwiotczenia mięśni NMT za pomocą niewielkiego, niezależnego  

    monitora, który można wykorzystać na dowolnym stanowisku do znieczulania? Rozporządzenie Ministra      

    Zdrowia z dnia 2 lutego 2011 r. (Dz.U. z 2011 nr 31 poz. 158) w sprawie wymagań, jakim powinny     

     odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej  

     wyraźnie mówią, że stanowisko znieczulenia powinno być wyposażone w „monitor zwiotczenia  

     mięśniowego — 1 na stanowisko znieczulenia”. Wymóg Zamawiającego dotyczący dostarczenia modułu  

     NMT a nie  monitora jest wyraźnym ograniczeniem liczby potencjalnych Oferentów mogących brać udział w  
     postępowaniu. 

15. Warunki gwarancji: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonywanie bezpłatnych przeglądów okresowych  

     aparatu do znieczulania co 12 miesięcy? – jest to zalecenie producenta, aparat nie wymaga przeglądów  

      wykonywanych w okresach co 6 miesięcy. Przeglądy monitora odbywają się co 6 miesięcy.

Odpowiedź 3:

Ad. 1 Zgodnie z zapisami SIWZ.  
Ad. 2 Zamawiający wyraża zgodę.
Ad. 3 Zamawiający nie wyraża zgody.
Ad. 4 Zamawiający nie wyraża zgody.
Ad. 5 Zamawiający wyraża zgodę
Ad. 6 Zamawiający nie wyraża zgody.
Ad. 7 Zamawiający nie wyraża zgody
Ad. 8 Zamawiający nie wyraża zgody
Ad. 9 Zamawiający nie wyraża zgody
Ad. 10 Zamawiauący nie wyraża zgody
Ad. 11 Zamawiający wyraża zgodę.
Ad. 12 Zamawiający nie wyraża zgody
Ad. 13 Minimum 2 tory.
Ad. 14 Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis podany w SIWZ jest ułatwieniem dla operatora. Dodatkowy  

        monitor może spowodować dodatkowe zawieszenie w trakcie zabiegu. Po przeprowadzeniu  rozpoznania  

       rynku Zamawiający  posiada wiedzę o kilku oferentach proponujących takie rozwiązanie.

Ad. 15 Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 4:
Dotyczy zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza optykę urologiczną 30º, Ø 4 mm o długości równej 300mm? Kompatybilna z płaszczami firmy STORZ.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:
Dotyczy zadania nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza ureterorenoskop o kącie patrzenia optyki równej 6º

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza.
Andrzej Barałkiewicz
Dyrektor

Szpitala Specjalistycznego nr 1

w Bytomiu

Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
Przygotowanie:

Elżbieta Wandycz
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